
   

 

ASOCIACE MĚST PRO CYKLISTY 
Wellnerova 3, 779 00 Olomouc, IČO: 01911996 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., 3331748359/0800 
Mobil.: +420 602 503 617, E-mail: info@cyklomesta.cz 
 

www.cyklomesta.cz 

ASOCIACE MĚST PRO CYKLISTY spojuje města podporující cyklistickou dopravu. Sdružení chce společně prosazovat nový pohled na dopravu v našich 

městech, vychovávat odborníky a usilovat o zvýšení podílu jízdních kol jako plnohodnotného prostředku pro každodenní cesty. 

 

 

 

POZVÁNKA 
 

Dovolujeme si Vás pozvat na 

Valnou hromadu Asociace měst pro cyklisty, 

která se uskuteční dne 

 
8. března 2017 od 14:00 
9. března 2017 od 10:00 

 
  v prostorách Dělnického domu, Oslavany, Široká 204/2  

 
 

Program jednání dne 8. 3. 2017:  

14.00   Praktická ukázka dopravní výchovy. Exkurze na školní dopravní hřiště s výkladem a 
ukázkou výcviku. 

14.30  Terénní exkurze po tematických stezkách na Oslavansku 

17. 30  Školení v rámci projektu Česko jede. Národní produkt aktivní turistiky a základní 
kritéria pro TOP trasy Česko jede.  

Program jednání dne 9. 3. 2017:  

Prezence od 9:30 do 10:00. Právo hlasovat za město na valné hromadě budou mít jen ti zástupci, 

kteří předloží doklad rady města, že jsou pověřenou osobou (starosta by toto právo měl mít 

automaticky, je třeba mít k dispozici jen příslušné usnesení rady, či zastupitelstva). 

 Přivítání zástupci hostitelského města Oslavany 

 Výroční zpráva 2016, Ohlédnutí za třemi lety existence Asociace cykloměst 

 Současný vývoj značky „Město s dobrou adresou“, spolupráce se SMO ČR a MMR  

 Česko jede – shrnutí realizace projektu, na který jsme dostali grant od MMR v roce 2016  

 Grant na cyklistický přeshraniční projekt na celém území Česko-polského příhraničí  

 Plánované aktivity v roce 2017 

 Hlasování o přijetí nových členů – Ivančice, Český Brod, Kolín… 

 Stav rozpočtu, schválení pro rok 2017 

Předpokládaný konec 12:00, společný oběd v malém sálu Dělnického domu. 
 



   

 

ASOCIACE MĚST PRO CYKLISTY 
Wellnerova 3, 779 00 Olomouc, IČO: 01911996 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., 3331748359/0800 
Mobil.: +420 602 503 617, E-mail: info@cyklomesta.cz 
 

www.cyklomesta.cz 

ASOCIACE MĚST PRO CYKLISTY spojuje města podporující cyklistickou dopravu. Sdružení chce společně prosazovat nový pohled na dopravu v našich 

městech, vychovávat odborníky a usilovat o zvýšení podílu jízdních kol jako plnohodnotného prostředku pro každodenní cesty. 

 

Komentář k programu dne 8. 3. 2017:  

 Exkurze na kolech (v případě mimořádně špatného počasí exkurze do zámku a místního muzea) 
 

 
Varianty tras: 

 Templářská tématická cyklostezka 39 km (náročnější) 

 Cyklostezkou do Ivančic, potom po regulaci kolem Jihlavky na soutok s Rokytnou, Réna, Střibský 
Mlýn a zpět cca 20 km (lehká trasa) 

 
 
V případě zájmu o zapůjčení kola se prosím obracejte na Miloše Musila, tel. 725 039 889, e-mail: 
milos_musil@post.cz. 
 
Večerní program dne 8. 3. 2017:  
Od 18.30 proběhne exkurze v oslavanském pivovaru s ochutnávkou všech druhů piv, které se zde 
vaří a následné posezení v zámecké restauraci. 
Ochutnávka a exkurze do pivovaru jsou pro účastníky akce bezplatné, náklady na ubytování a 
stravování, případně zapůjčení kol si hradí každý individuálně. Tipy na ubytování jsou v příloze této 
pozvánky. 
 
Svou účast potvrďte do 24. 2. 2017 na adresu info@dobramesta.cz, nebo telefonicky Jaroslavu 
Martinkovi (tel. 602503617). Na setkání se těší 
 
 
Jaroslav Martinek      Svatopluk Staněk 
Jitka Vrtalová       Místostarosta města Oslavany 
Asociace cykloměst       Miloš Musil 
        cyklokoordinátor města Oslavany 
 
 

 
 
Děkujeme městu Oslavany za organizaci a spolufinancování doprovodného programu.  
 

http://www.cyklomesta.cz/clenove/clenska-mesta/oslavany/

